烟 台 市 卫 生 健 康 委 员 会

烟卫监督函 匚2021〕 63号

关于印发《烟台市卫生健康委员会⒛21年随机

抽查计划》的通知

市卫生计生监督所,委机关有关科室:

现将 《烟台市卫生健康委员会 2021年度随机抽查计划》印

发给你们。请按照 《烟台市卫生健康委员会关于印发 〈2021年

全市随机监督抽查实施方案〉的通知》(烟卫监督 E⒛ 21〕 8号 )

相关要求,抓好贯彻落实。

烟

-1-

E
禄

腿
掣
剁
叫

E
禄

腿
掣
剁
叫

E
禄

腿
掣
剁
叫

E
禄

蜞
掣
剁
叫

E
稀

腿
犁
删
叫

送
用
削
柙

匣
玄
削
靼

熙
〓

ˉ
叹
⒄

叹
Ξ

ˉ
熙
⒄

叹
Ξ

ˉ
叹
∞

熙
Ξ

ˉ
熙
∞

叹
〓

ˉ
⒄

粼
诋
丧
炯
翠

憾
冖
箭

邸
〓

`
憾

Φ删
剁
叫

.
憾

㈧
壑
剁
叫

^
憾

㈧
壑
图

^
憾

田
返
灬

坻

守
墼
圈

^
憾

H
裙

掣
哒

豢
熙

^
憾

卜迟
剁
叫

祗

0

憾
口

※
〓

尿
粼
吓
怖

肾
肺
剞
靼
甾
︱

督
肺
剞
靼
甾
︱

肾
肺
剞
掣
祭
︱

肾
椰
剞
靼
樱
︱

肾
肺
剞
靼
祭
︱

肾
肺
剞
靼
嫠
︱

肾
栅
炯
靼
甾
︱

陉
肺
剞
靶
甾
︱

督
肺
剞
靼
嫠
︱

督
肺
剞
靼
甾
︱

肾
肺
创
靼
甾
︱

聪
女
钏
望

希

督

〓

世̄

廿

卩

`

胴廿

卩

`

击
郏

`
韭

巡

耜
邸

〓

'
堡

剁
叫

'
删

划
叫

'
奏

朴
'
墼

巡

耜
牮

〓

'
堡

剁
叫

'
删

剁
叫

'
奏

朴
'
酲

图

~
钟

巛

忄
厂

一

'
坚

引
丬

'
刚

引

丬

`
奏

灬

'
丕

图

禄
斡

E

、迟
删
叫

'
删

剁
叫

'
奏

绘
'
壑

凼

裙
型
垡
§
双

'
墼

剞
叫

'
壑

图

捋
掣
咝
§
熙

'
坠

剁
叫

、迟
型

裙
掣
睦
§
熙

'
垡

剁
叫

'
迟

凼

羽
腓
兴
匪
≤
胆
剁

u
腓

惑
崇
艚
梁
艏
导
账
岷
≤
呱
鄹

烬
恤
嘿
烬
舳
(
导

肾
怖
钏
稆

钏
鲤

吕
萎

罂

妲
举

百
古

爿
诼

籼
轻

岳
≤
娌
·甲
削
掣
埝
督
诞
坻
灬
嘤
肽

削
靼
吕
冬
迎
虫
<
苌

鞘
剁
叫
殴
退

剡
靶
吕
略
迦
·舾
叵
迦
哀

剡
靼
涩
略
罂
司
坏
烹
如
邯
姐

炯
靼
黑
冬
迦
烹
Ⅱ̀
<
墼

搜
蜊
郯
艹

创
靼
昱
酊
迦
·室
灬
症
怔

炯
靼
岳
冬
罂
t
坏

察
郯
迅
邯

剞
靼
铷
绍

划
叫
温
畦
怔
兴
卦

'
u
斟

兴
迷
丧

炯
靼
迦
纠
剁
叫
追

埘
棘
崇
艚
洱
艏
吾
髁
岷
督
呱
郑
丧

钏
靼
温
邺
鸶
胆
剁
艮
肺
鄢

铡
靼
g
靶

奎
烬
愁
趣

炯
靼
吕
剁
叫
兴
旺
≤
督
舯

炯
靼
黑
叠
谬
綮
鉴
涩
督
朴

峪
娌̀
副

驷
剁
叫

呤
迦
·

酬
粼
桎
匣
删
叫
巛
巛
艮
蜘
邸
瞑
粼

屎
粼
钏
稆

剞

槊
钥
≤
邯
督
划
叫
k
图

钏
靼
爿

磙
巡
督
轾
萎
掣
垡
鄞
咿

剞
靼
迦
蜊
删
叫
昱

畦
杠
兴
卦

'
羽

腓
兴
举

剞

靼
迦
纠
剁
叫
u
腓

棘
崇

艚
翟
巛
于
账
呱
≤
岷
鄹

创
靼
柳
纠
删
叫
烬
舳

巾
饺

守

冢
卡
制
埒
R
六

巛
︱
辜
望
睽
ˇ
删
廿
日
R
郇

以
粼
损
型
矧
叫
怛
姬
罢

E
禄

腿
掣
剁
叫

〓
禄
腿
掣
剁
叫

〓
箭
腿
掣
剁
叫

〓
禄
腿
掣
剁

H

〓
添
腿
掣
剁

H

熙
〓
ˉ
⒄

熙
冖
冖
ˉ
熙
∞

叹
〓

ˉ
熙
∞

m
`
H
H
ˉ

⒄

叹
H
H
ˉ

⒄

舷灬0
∞

憾

卜
坻
守

憾
N
黑

≤
剁
叫
坻
凼

憾
Ν

爿
矧
怔
剁
岵
杠
艚
罂

督
肺
剞
靼
弩
︱

督
肺
剞
靼
嫠
︱

肾
肺
剞
钽
挛
︱

肾
肺
剞
靼
甾
︱

肾
肺
剞
靼
邯
︱

连
谬
巛
巛
舯
叠
谬

照
髁
《
髁

'
返

烬
胆
u
'
叠

烬
綮
鉴

黑
≤
坻
图

埋
≡
镓
祟
伥
琚
剁
叫

爿
癸

'
早

窭
删
叫
坻
图

'
追

腓
<
咫

翅
≤
剁
叫
坻
图

U

腓
迪
胝
斟
挝
嘿
爿
创
怔
剁
畦
怔
艚
诨

嗒
罂
旺
掣
t
则

g
菸

账
区
囤

酊
罂
艚
袈
田
掣
温
岷
噩
Ⅱ吕
噩
巛
巛

≤
罂
副
慰
轻
肺
腿
掣
舯
迥

酊
迦
·璺
督
叫
辄

略
娌
〓剽
狮
愚
愆
这
酬

铡
靼
迦
纠
岳
刚
锕
坻
朴
森
揆
丧

籼
轻
柳
鲑

涩
理
奎
烬
爿
簧
岳
〖
皿
漂
胝
簧
丧

副
狮
如
恶

刚
洄
是
邯
奎
陉

姬
驿
迎
丶舆
烬
巛
迎

幂
靶
罂
嘿
螟
巛
胆

酬
慰
祭
懋
坻
凼

黜

驷
剞
脶
察
删
删
墚
粼
晷
剡
蓉
跃
螟

酊
罂
u
葵

铡
幂
褪
哩
艚
梁

喔
垫

口
玷
剁
叫
爿
创
怔
删
嘿
畦
怔
艚
梁

胛
刺
怔
矧

'
过

账
怔
剁

酬
瞑
删
叫
葜
奏
跃
匪
遛

幸
账
遛
°
葜
尽
畏
畦
怔
艚
翟

巴
>
驷

一

副
迦
畏
婶
囹
眠
<
爿

≤
嵋
怔
艚
罂

酬
烬
剞
叫
昭
怔
艚
婴

剞

豺
铷
蜊
删
叫
崧
灬
巛
巛

剡
靼
獭
纠
删
叫
裸
揆

剡
靼
迦
纠
剁
叫
彐
蚤

剞
翅
迦

鞘
岳
世
H
典

奎
螟
燃
迎

剞

靼
迦
崩
划
叫

叵吕
怔
艚
翟

0